Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia
           VEREADORA  PROFESSORA ELAINE

[image: ]

	REQUERIMENTO Nº /2024

	     A Vereadora que subscreve, requer a retirada do PL Nº 37/2024, Dispõe sobre a criação e implantação do Programa de Reciclagem do Cocos Nucifera (Coco Verde), no âmbito do Município de Conceição do Coité-BA
          Nestes termos,
          Aguarda deferimento.
Sala das Sessões, Conceição do Coité, 13 de novembro de 2024.

Professora Elaine
Vereadora - PCdoB

image1.jpeg